
För barn 10-12 år

Det spökar i norden - Hcg(s)
Hjälp! Det spökar i hela Norden! I alla fall om man ska tro de ruggiga och 
rysliga spökhistorier som berättas i den här läskigt, spännande antologin. 
Här finns massor av mystiska och gastkramande historier av danska, 
finska, färöiska, isländska, grönländska, norska, samiska och svenska 
författare.

Blommor på Höökens grav av Lena Arro (Hcg)
Marie och Mirja upptäcker en gammal grav i skogen som det finns färska 
blommor på. Det går rykten om graven och om att den döde inte fått ro. 
Tjejerna bestämmer sig för att ta reda på hur det ligger till och det blir ett 
sommarlov fullt av spänning. Läs även fortsättningen Änglamakerskans 
hus och Häxbergets hemlighet.

Svart cirkus och annat hemskt av Kenneth Bögh Andersen (Hcg) 
Det är en mörk kväll. Kyrkklockan slår åtta hotfulla slag. I den öde 
lekparken står en död pojke. Han längtar efter en kompis. Men det måste 
vara någon som inte vet vem han är ... Vågar du läsa hela den här boken 
får du även träffa en trollkarl som vill hämnas, en galen mördare och en 
blodtörstig liten flicka. Boken innehåller fyra moderna spökhistorier. Det 
är spänning, skräck och ond bråd död i en kuslig blandning.

Skuggor över Goldie Court av Eileen Dunlop (Hcg)
När Alice flyttar till sin storasyster i Goldie Court får hon motvilligt lov att 
omvärdera sin inställning till det övernaturliga. Hon hör skratt och spring i 
trapporna, trots att det inte finns någon där och utanför fönstret dyker det 
ibland upp ett stort krigsmonument i sten för att sedan försvinna igen. 
Med tiden trappas spökerierna upp och en rödhårig flicka börjar hemsöka 
huset; en rödhårig flicka som stirrar hatiskt på Alices syster. Men vem är 
hon och varför fräser katten Sooty så argt när han ser henne?

Rysliga spökhistorier, Svenska spökhistorier och Sveriges 
läskigaste spökhistorier av Dan Höjer (Hcg)
Dan Höjer är bra på att berätta spökhistorier. Testa!

Ring, så spökar vi! av Eva Ibbotson (Hcg)
Föräldralöse Oliver ärver ett slott och får problem med släktingar som är 
avundsjuka. Släktingarna hyr in ett par spöken för att skrämma iväg 
Oliver. Problemet är bara att han råkar gilla spöken… Läs även 
Häxtävlingen och Spökena på Clawstone Castle!

Genom märg och ben av Chris Mould (Hcg)
Vill du rysa ända in i märgen och känna hur blodet fryser till is? Då är 
detta boken för dig. Här är tio spökhistorier att rysa till, både klassiker och 
nyskrivna.
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Spökskeppet Vallona av Lena Ollmark (Hcg)
Karl ska tillbringa några höstveckor hos sin morfar i Krabbsjögrund. När 
han kommer dit märker han att allt inte är som det brukar. Morfar är sig 
inte lik, han verkar orolig, nästan rädd, och det vilar något hotfullt och 
ondsint över staden. Vad är det egentligen för mystiskt med modellen av 
skeppet Vallona som hänger i kyrkan? Och varför beter sig doktor Ekwall 
så märkligt? När sedan morfar plötsligt försvinner, bestämmer sig Karl och 
hans kompis Sara för att hitta honom.

Onkel Montagues spökhistorier av Chris Priestley (Hcg)
Onkel Montague bor ensam i ett stort hus i en otäck skog. Varje gång 
hans brorson Edgar kommer på besök berättar han en ny, otäck 
spökhistora. För varje historia blir Edgar mer och mer medveten om att 
det är något kusligt på gång i det stora, gamla huset. Hur kan onkel 
Montague känna till alla historier? Och vad är det egentligen som döljer 
sig i onkelns mörka förflutna?

Vampyrguden av Sebastian Rook (Hcg)
London 1850. Vem är den mystiske mannen ombord på spökskeppet? 
Jack fylls av fasa vid åsynen av honom. Mannen ger sig av in mot Londons 
centrum, tätt följd av en svärm fladdermöss. Snart börjar människorna i 
staden dö i en underlig febersjukdom… Serie i tre delar.

Mitt spökhus av Angie Sage (Hcg)
Araminta bor hos sin faster och farbror eftersom hennes föräldrar åkt iväg 
till Transsylvanien på drakjakt. En morgon berättar fastern den fasansfulla 
nyheten att de ska sälja huset. Araminta protesterar vilt, hon har ju 
varken sett spöken, vampyrer eller varulvar i huset än. Fast hon är 
ganska säker på att de finns där. Snart börjar en kamp mellan Araminta 
och hennes faster. Första utmaningen för Araminta blir att skrämma iväg 
fastighetsmäklaren.

Trollbunden av Sharon Siamon (Hcg)
Från ingenstans dyker plötsligt den vackra Melody upp på Jennifers skola. 
Men det är något underligt med henne. Håret ser onaturligt ut, och det är 
något med blicken. Snart börjar Jennifers pojkvän Dylan att uppföra sig 
konstigt. Han pratar knappt med henne längre, utan verkar föredra 
Melodys sällskap. Och alla andra blir också som trollbundna av hennes 
utstrålning. Vem är Melody egentligen? Läs även de andra fristående 
berättelserna i serien Rysarklubben.
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Faktaböcker

Läskiga vidunder och sällsamma djur av Per Gustavsson (Mz,u)
Förr i tiden var det mycket som skrämde i den mörka skogen, vid de 
djupa sjöarna och inte minst på den ödsliga kyrkogården om natten. Vad 
det var folk egentligen såg och hörde visste man inte riktigt. Så föddes 
berättelserna om märkliga, farliga vidunder. En del av dem kan du läsa 
om i den här boken.

Varulvar, vampyrer & andra läskiga varelser av Nicolas Jacquemot 
(Bl,u)
Vad är en poltergeist? Vem är Frankenstein? Hur försvarar du dig om du 
blir överfallen av en vampyr? Och hur avslöjar du om din granne 
egentligen är en varulv? Här är boken som ger dig full koll på 
skräckinjagande kändismonster och andra ohyggliga varelser. Hårresande 
fakta blandas med roliga saker du kan göra själv: blodröd 
vampyrsmoothie, ditt eget spökjägar-kit och många tips inför halloween, 
den spöklikaste helgen av alla!

För tonåringar

Flickan i rött av J. C Burke (Hce,u)
Evie ser saker som andra inte ser. Hon försöker dölja det för sina 
skolkamrater och låtsas att hon är som alla andra. Men så dyker ansiktet 
av en främmande flicka upp på alla Evies teckningar. Hur Evie än försöker 
så försvinner inte flickan. Dessutom har hon på sig Evies röda kofta. När 
så Evie får se flickans ansikte på en affisch över försvunna barn inser hon 
att hon måste finna svaret. Vem är flickan i rött?

Allhelgonaoffret  av Petter Lidbeck (Hc,u)
Shirins och hennes pappa har precis flyttat till sina drömmars hus, en stor 
herrgård på landet med tillhörande stall och hästar. De får bo där alldeles 
gratis om de sköter om huset. Det är nästan för bra för att vara sant, men 
det finns en hake. De får inte under några omständigheter gå upp på 
vinden…

En natt på Daemon Hall av Andrew Nance (Hce,u)
Det händer aldrig något i den lilla sömniga staden Maplewood - inte förrän 
den kände thrillerförfattaren Ian Tremblin kommer dit och bjuder in fem 
ungdomar till en novellpristävling. De ska tillbringa en kväll med Tremblin 
på den spöklika herrgården Daemon Hall och vinnaren bland dem ska få 
sin historia publicerad. Men de fem känner redan från början att något 
inte är som det ska. Kommer de att kunna ta sig ut från herrgården igen?
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Huset vid vägens slut av Magnus Nordin (Hc,u) 
Ryktena kring det övergivna huset är många och ganska ruggiga. Ändå är 
det dit killarna sticker när sommarsolen gassar och de är lite lagom 
uttråkade. Men utflykten tar snart en mardrömslik vändning. Hur långt 
sträcker sig vänskapen när det verkligen gäller? Läs även Tystnadens hus 
och Skuggvarelser av samma författare.

Trasdockan av Chris Powling (Hce,u)
När Robbie var liten fick han en mycket speciell present - en trasdocka 
som genast blir hans favoritleksak och bästa vän. De två är oskiljaktiga i 
flera år, tills Robbie börjar växa ifrån den. Men det gör han inte ostraffat 

Skräckens cirkus av Darren Shan (Hce,u)
Första delen i serien Legenden om Darren Shan. Darren, 13 år, lever ett 
vanligt liv med fotboll, läxor och kompisar. En dag kommer han och 
vännen Steve över biljetter till Skräckens cirkus. Sent en lördagskväll 
smyger de iväg för att se på den spännande cirkusen. Det skulle de aldrig 
ha gjort...

Faktaböcker

Vampyr av Rebecca Brander (Mz,u)
Vad är egentligen en vampyr? Varför är blod så magiskt? Vad berättar 
legenderna? Finns det kanske vampyrer runtom kring oss idag? Är du 
kanske själv en vampyr? Kolla i personlighetstestet! En kul faktabok om 
vampyrer och vampyrism!

Läs mer om Halloween och Alla Helgons dag på Nordiska museets 
hemsida.
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